ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

05 июня 2013                                         № 49
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.06.2013 № 59

Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения от 01.08.2012г. № 100

«Об установлении минимального размера оплаты труда»

     В связи с противоречием действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.08.2012 г. № 100 «Об установлении минимального размера оплаты труда».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с

1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (финансиста).

Глава Богашевского сельского поселения                                                   А.В.Мазуренко

Н.В.Бородихина

931-105

В дело № 01-04,

Н.В.Бородихина

_1273401223.bin